
PORTARIA PGJ/PI Nº 2011/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da
Coordenadoria de Apoio Administrativo,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor  FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA para fiscalizar o contrato
administrativo nº 26/2018, firmado com a empresa Ação Consultoria e Serviços LTDA-EPP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2011/2018

